
Kihniänkylä
Meidän kylämme tarina



Vaatimaton alku

Olipa kerran aikojemme alussa vaatimaton pikkuinen ukko nimeltä 
Väinö, joka päätti suunnata pohjoiseen haluamaan isompaa elintilaa. 
Hänellä oli mukana pieni kuokka ja vielä pienempi lapio.

Väinö oli tottunut kovaan työhön ja yksinkertaiseen elämään. Hänen 
sydämensä oli täynnä toivoa ja uskoa tulevaisuuteen, vaikka hänen 
evänsä olivat vähäiset. Mutta juuri tuo rohkeus lähteä 
tuntemattomaan teki hänestä erikoisen.



Saapuminen Kihniänjoen rannoille

Sitten eräänä päivänä hän saapui Kihniänjokea pitkin runsaille kala- ja metsästysmaille. Rannalla hän näki suuren pelloksi raivattavan alueen. 
Rantakallioon hän painoi merkkinsä pienillä vehkeillään.

Joki kimalsi auringonvalossa kuin hopea, ja rannat olivat täynnä elämää. Linnut lauloivat puissa, ja kalat hyppivät vedessä. Väinö tiesi heti 
saapuessaan, että tämä paikka oli hänen kohtalonomainen kotinsa.

Runsaat kalavedet
Kihniänjoki tarjosi runsaasti ravintoa

Metsästysmaat
Metsät olivat täynnä riistaa

Peltoalue
Suuri alue odotti raivaamista



Hiiroonkallio ja ukon päättäväisyys

Pian ukko huomasi, että kallioista on alue eikä 
pikkuinen vehjes tähän pysty. Hiiroonkallioksi 
aluetta kutsuttiin.

Kuka olisi voinut uskoa, että niin pikkuinen ukko 
sai niilläkin eväillä raivattua itselleen alueen.

Väinö ei kuitenkaan lannistunut. Päivä päivältä, 
viikko viikolta, hän raivasi maata pienillä 
työkaluillaan. Hänen sinnikkäs työnsä herätti 
kunnioitusta, ja pian muutkin kulkijat pysähtyivät 
katsomaan ihmeissään. Kivikkoisesta maasta 
tuli vähitellen viljelyskelpoista, ja pienestä 
merkistä kalliossa kasvoi suuren yhteisön 
symboli.



Kylämme perintö

Runsas
Kyläämme riittää kaikille

Rajaton
Mahdollisuudet ovat päättömät

Ravitseva
Maa ja vedet elättävät meitä

Riittävä
Kaikki mitä tarvitsemme on täällä

Niin siinä sitten lopulta kävi, että pienestä alusta kasvoi suuri. Väinön rohkeus ja 
sinnikkyys loivat perustan kylällemme, joka kukoistaa vielä tänä päivänäkin.

Ja siksi meidän kylämme vielä tänä päivänäkin on runsas, rajaton, ravitseva, täysin 
riittävä. Hiiroonkalliossa näkyvä Väinön merkki muistuttaa meitä siitä, että suuretkin 
teot alkavat pienistä askeleista ja vahvasta tahdosta.


